
２０１９年９月９日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

全店舗営業再開のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 台風１５号の影響により、一部店舗におきまして、営業を見合わせておりましたが、９月９日１６時を

もちまして営業を再開いたしました。お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び

申し上げます。 

 現在、全店舗にて営業中です。皆様のご来店を心からお待ちしております。 


